2023年 2月 22日

関係各位

介護医療院 横山病院グループ
院長 金沢 源一
0725（92）0045

当施設における新型コロナ陽性者対応についてのご報告

拝啓

 平素は当法人の医療・介護サービスの運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

先だってお伝えしました、当施設において発生した新型コロナウイルス感染につきまして

無事終息しましたことをお知らせ致します。

 ほぼ全員が５回目のワクチン接種を済ませていたことに加えて、早期に抗ウイルス薬を

処方出来たおかげで２月２０日をもって全ての感染者が隔離期間を終えております。

陽性者の対応中はコロナ治療を主眼に置いておりましたが、現在は看護・介護・リハビリ

テーションが元通りの体制で提供されています。入退所につきましても２月２１日より

再開致しました。

 大変長らくご心配、ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございませんでした。今後より一層

感染対策を徹底するよう職員一同努力して参ります。今後とも当法人のサービスをご利用

頂きますようお願い申し上げます。

敬具